








贵州省工程建设工法

申 报 表

工法名称：

申报单位： （盖 章）

申报单位注册地：

贵州省建筑业协会
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填 表 说 明

1．“申报单位”栏：应为工法的编写单位，只能填写一家

单位。

2．“通讯地址”及“联系人”：指申报单位的地址和联系

人。

3．“主要完成人”栏：最多填写 5 人。

4．“重新申报项目”指该工法已批准为省级工法，有效期

超过六年，但其关键技术有所创新，仍具有先进性和较高推广

应用价值的工法。

5．“工法应用工程名称及时间”栏：最少填写两项工程，

工法要经过 2 项及以上工程应用实例，注册地非本省的建筑施

工企业申报省级工法的，申报工法的工程应用实例至少有一项

在贵州省区域内。若关键技术属填补国内空白或为创新技术的

情形，应在申报书中增加填写“工法成熟、可靠性说明”。

6．工法关键技术涉及有关专利的，应在“关键技术及保密

点”栏注明专利号。
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工法概况 表一

工 法 名 称

申 报 单 位

通 讯 地 址 邮编

联 系 人 电话

主

要

完

成

人

姓 名 职 务 职 称 所在工作单位

本工法应用的

工程名称及时

间

本工法关键技

术名称、企业

审定时间

本工法关键技

术获得成果奖

励的情况
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工法内容 表二

工法内容简述：
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工法技术 表三

关键技术及保密点（有专利权的，请注明专利号）：

技术水平和技术难度（包括国内外同类技术水平比较）：
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工法应用 表四

工程应用情况及推广应用前景：

经济效益和社会效益：
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附件2：

2023年度贵州省级工法申报汇总表

申报单位：（盖章） 填表人： 联系电话：

序号 工法名称 编写单位(最多为1家) 主要完成人（最多为5人） 类别 专业分类 联系人及电话 邮箱

例
BIM模型与BIM测量
放线机器人模块化
测量施工工法

中建四局第三建设有限公
司

严  伟、伊明华、王  尧、
江兴华、刘  廷

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

“类别”栏：房屋建筑工程、土木工程、工业安装工程。
“专业分类”栏：房屋建筑工程类别包括：（1）地基与基础（2）主体结构（3）钢结构（4）装饰与屋面（5）水电与智能（6）其他；            
土木工程类别包括：（1）公路（2）铁路（3）隧道（4）桥梁（5）堤坝与电站（6）矿山（7）其他；
工业安装工程类别包括：（1）工业设备（2）工业管道（3）电气装置与自动化（4）其他。                                                 
本表格需提交盖章后的PDF格式扫描文档
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